
OSNOVNA ŠKOLA
DON LOVRE KATIĆA
KLASA: 400-06/24-01/2                                                              
URBROJ: 2181-290-01-24-1                                                       
Solin, 8. srpnja 2024.

  Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16. i
114/22.) i članka 94. Statuta Osnovne škole don Lovre Katića, ravnateljica donosi

ODLUKU
O DOPUNI PLANA NABAVE ŠKOLE ZA 2024. GODINU

Red.
br.

Konto
/Evid.

br.

Predmet nabave Procijenjena
vrijednost
nabave bez

PDV-a

Postupak
nabave

Ugovor ili
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka

Planirano
trajanje

ugovora o
javnoj

nabavi ili
okvirnog

sporazuma
1. 1/24 Nabava udžbenika za 

za učenike OŠ don
Lovre Katića za šk.
god. 2024./2025.

31.995,57 € Javna nabava Ugovor

2. 2/24 Nabava drugih
obrazovnih materijala i

pomoćnih nastavnih
sredstava za učenike.
OŠ don Lovre Katića

za šk. god. 2024./2025.

51.525,47 € Javna nabava Ugovor

                 UKUPNO 83.521,04 €

Dopuna plana nabave donosi se temeljem Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim
materijalima za osnovnu i srednju školu (“Narodne novine, broj 116/18. i 85/22.) kojim se
sredstva za nabavu udžbenika osiguravaju u državnom proračunu. Sredstva za nabavu drugih
obrazovnih materijala i pomoćnih nastavnih sredstava za učenike OŠ don Lovre Katića
financirat će Grad Solin i Općina Klis. Nabavu udžbenika i drugih obrazovnih materijala i
pomoćnih nastavnih sredstava za školsku godinu 2024./2025. provodi školska ustanova kao
Naručitelj u smislu Zakona o javnoj nabavi.

Dopuna plana nabave objavit će se na mrežnoj stranici Škole.

RAVNATELJICA:
dr. sc. Anđelka Slavić




		2024-07-09T10:38:09+0200
	Not specified
	Document SIGN




